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Fiche technigue
Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression

Compatibilité de marque

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner de couleur
Couleur du produit

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Poids de tare de I'emballage

Type d'emballage

Technologie d'impression

Note de bas de page relative au nombre de pages imprimées
Palettes par conteneur multimodal (20ft)
Palettes par conteneur multimodal (40ft)
Largeur brute de la palette

Longueur brute de la palette

Hauteur brute de la palette

Casiers principaux (externe) par palette (conteneur multimodal
de 20 ft)

Casiers principaux (externe) par palette (conteneur multimodal
de 40ft)

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)

Poids de tare de carton principal

Aucune description disponible pour cet article

Description
Toner jaune moyenne capacité (page rendement 1.5K)

Samsung Toner jaune moyenne capacité (page rendement

1.5K)

Original

Jaune
Samsung
CLP-680, CLX-6260
1 piece(s)
1500 pages
Noir

716 g

358 mm

128 mm

112 mm

948 g

130g

Boite
Impression laser
ISO/IEC 19798
14 piece(s)

30 piece(s)
75,4 cm

109,6 cm

6 mm

64 piece(s)

80 piece(s)

377 mm
274 mm
249 mm
4,18 kg
390 g
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Produit par casier principal (externe) 4 piece(s)

Code EAN 8806085031852
e
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 61€
Prix individuel (TVAC, en euro): 7381 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 73.81€
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